Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Kutai

Barat Tahun 2020, sebagaimana dimaksud Diktum

KESATU adalah sebagai berikut:
l. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten

Kutai Barat Nomor Urut 1 (satu) Martinus Herman

Kenton, SH dan AMul Azizs, SE., MM dengan

perolehan suara sebanyak 31.240 (Tiga Puluh Satu

Ribu Dua Ratus Empat Puluh).

2. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten

Kutai Barat Nomor Urut 2 (dua) FX Yapan, SH dan

Edyanto fukan, SE dengan perolehan suara sebanyak

49.141 (Empat Puluh Sembilan Ribu Seratus Empat

Puluh Satu).

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA

dituangkan dalam rincian formulir Model D-Hasil

Kabupaten/Kota-KWK sebagaimana tercantum dalam

Lampiran Keputusan yang merupalep $agian tidak

terpisahkan dari Keputusan ini.